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ZAFIRA-e LIFE

HINNAKIRI1811.2022-(MUDELIAASTA-2023A)

GARANTII
5 AASTAT VOI
100 000 KM




ZAFIRA-e LIFE

Kere Istekohti Viimistlus Kaigukast hj Hind Kuumakse
M 9 Comfort 136 A 75 kWh 1GKONNQEZFBOAOGO A 136 60 990 € 621 €
L 9 Comfort 136 A 75 kWh 1GKONPQEZFBOAOGO A 136 61990 € 631€
Kere Istekohti Viimistlus Kaigukast hj Hind Kuumakse
M 9 Executive 136 A 75 kWh 1GKONNSEZFBOAOGO A 136 67 490 € 687 €
L 9 Executive 136 A 75 kWh 1GKONPSEZFBOAOGO A 136 68 490 € 697 €

ZAFIRA-e COMFORT, POHIVARUSTUS:
Automaatne seisupidur

Aknaga tagaluuk, aknapuhasti ja -soojendus
Liuguksed paremal ja vasakul kuljel

70% tumendatud klaasid tagaosas
3-faasiline 11 kW pardalaadija

Mode 3 laadimisjuhe, 7 m

Juhi ja eesmise kaasreisija esiturvapadjad, kilgturvapadjad 1.

istmereas, turvakardinad 2. ja 3. istmereas
Soidurajalt lahkumise hoiatus
Liiklusmargituvastus
Liiklusmargituvastusega kiirushoidik

Juhi vasimuse hoiatus

Eesmine kokkupodrkehoiatus

Esitulede automaatlUlitus

Taiustatud hadapidurdussiisteem (AEBS)

7-tollise ekraaniga teabe- ja meelelahutussiisteem, USB-
lides, Bluetooth, Apple CarPlay ja Android Auto valmidus

3,5-tolline varviline naidikupaneel
Soojusisolatsiooniga esiklaas

Eesmised udulaternad

LED-paevatuled

Elektriliselt kokkuklapitavad kuljepeeglid
Tagumised parkimisandurid
Vihmaanduriga klaasipuhastid

Opel Connect, hadaabikdne ja maanteeabi ning kaugjuhitav
soojendus ja jahutus

ZAFIRA-e EXECUTIVE, POHIVARUSTUSES NAITEKS:
17" valuveljed

Elektriliselt reguleeritavad massaaZi funktsiooniga juhi- ja
kdrvaliste

Nahkrool ja istmed

Voétmeta avamine ja kaivitamine
Navigatsioon, Apple CarPlay, Android Auto
180-kraadine kaamera

Hifi pakett, 10 kdlarit ja v&imendi

Automaatne kliimaseade+taiendav tagumine kliimaseade
(juhtpaneel laes)

Ksenoon-soidutuled
230V pistik, 2. rida

Elektriline IGkanduks mdlemal kuljel

Zafira-e energiatarve soéltub valitud lisavarustusest. Toodud séiduulatuse ja elektrienergia kulu naitajad on saadud vastavalt WLTP katsemenetlusele, mille alusel
antakse uutele séidukitele tUubikinnitusi alates 1. septembrist 2018. Naitajad voivad muutuda séltuvalt tegelikest kasutamistingimustest ja mitmesugustest

teguritest nagu kiirus, soojusmugavus soiduki sisemuses, sdidustiil ja valistemperatuur. Laadimisaeg séltub eelkdige sdiduki pardalaadija voimsusest, laadimiskaablist
ning kasutatava laadimisjaama tlubist ja voimsusest. Ldhema info saamiseks vota Uhendust oma muulgiesindusega.
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Lisavarustus Comfort Executive Markus LCDV Hind

Elektrilised liuguksed paremal ja vasakul kiljel 9 u WZ09 1990 €
Teabe- ja meelelahutusslsteem: 7-tolline puuteekraan, o) u WLX7 1190 €
Bluetooth, DAB+ tuuner, USB-liides, Apple CarPlay, Android Auto

Nahkrool 9 u VHO4 990 €
360 kraadi kaamera o u Ainult L mudelt QKO1 490 €

Taiendav tagumine kliimaseade (juhtpaneel laes) e} u NRO2 1290 €
Panoraamkatus - o OKO01 1190 €
o) - Ainult L mudel OKO1 1690 €
Klljekaitsed, musta vérvi 9 9 ED44 390 €
Pimeala tuvastamine kulgpeeglites 9 9 AOO1 590 €
Tagaluuk avatava aknaga, soojendusega ja klaasipuhastiga o) - WOO07 1490 €
lIma 3 istmereata 9 - ANOO 0€
1. rida, 2 Comfort istet e} - WAAS 0€
2. rida VIP -istmed, 3 Comfort -istet 2 VIP -istmeks - e} AL35 990 €
3. rida VIP -istmed, 3 Comfort -istet 2 VIP -istmeks - e} ANO1 1490 €
Veljed Comfort Executive Markus LCDV Hind
Plekkveljed 7,0Jx17(mustad), embleemiga taismdddus ilukilbid u - ZHCJ 0€
(Comfort)
Valuveljed 7,03x17, kahetoonilised, teemantldikega - u ZHOJ 0€
Kerevarvid Comfort Executive Markus LCDV Hind
Tavavarvid
Arktis White o) o) POWP 0€

Metallikvarvid

Moonstone Grey 9 9 MOVL 690 €
Quartz Grey 9 9 MOF4 690 €
Rich Oak Brown 9 9 MOG6 690 €
Karbon Black 9 9 MO9V 690 €
Kobalt Blue o o EO4P 990 €
Diamond Black o o EOCC 990 €
Viimistlus Comfort Executive Markus LCDV Hind
Mustad nahkistmed - u CYFX 0€

Tekstiilviimistlus Curitiba, kolme tooni hall L - 43FT 0€
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Pohivarustus

LCDV

NNO1/
NFO4

UFO1
VvBO8
LAO2
LAO4
PRO6
NBO8
YQO02
LIO1
FHOS5

LCDV
REO1
REO7
NRO2
NAO1
YRO7

LCDV
UEO5
ZHCJ
ZHOJ
RSO0

LCDV

LUO3+
LTO3

RG10
HGO6
VHO4
CYFX
WAAF
WAAP
QKO1

ALO4+
AN16

Turvalisus

Juhi ja eesmise kaasreisija esiturvapadjad, kilgturvapadjad 1. istmereas,
turvakardinad 2. ja 3. istmereas

Elektrooniline stabiilsusprogramm (ESP) ja n6lvastardiabi
Kaugjuhtimisega kesklukustus

Halogeenesituled, LED-paevatuled

Ksenoonesituled, LED-paevatuled

Eesmised udutuled

Vihmaanduriga klaasipuhastid

Automaatsed sdidutuled

Soidurajalt lahkumise hoiatus

Automaatne seisupidur

Kliimaseadmed

Kliimaseade

Automaatkliimaseade

Taiendav tagumine kliimaseade (juhtpaneel laes)
Juhiistme soojendus

Opel Connect, hadaabikdne ja maanteeabi ning kaugjuhitav soojendus ja jahutus

Rattad ja rehvid

Rehvirdhu jalgimisstisteem (TPMS)

Plekkveljed 7,03x17, mustad, taismdddus ilukilbid
Valuveljed 7,0Jx17, teemantldikega

Rehviparandus komplekt

Interjooér

Eesmised elektriaknad

Kiirushoidik

Rool koos raadio juhtnuppudega

Nahkkattega rool koos raadio juhtnuppudega

Mustad nahkistmed

2-kohaline kaasreisijaiste koos istmealuse panipaigaga
Komfortiste juhile, Uks kaasreisijaiste

360 kraadi kaamera

1+2-istmed 2. ja 3. istmereas

Comfort Executive

Comfort Executive

Comfort Executive

Comfort Executive
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Pohivarustus

LCDV
YDO1
Wz07
WZ09
VDO9
vD18
WOO06
HUO2

PD22 (M)
PD69 (L)

UBO1
Lz04

LCDV
WLX9

WLX7

GMAX

Vilimus

Voétmeta avamine ja kaivitamine

Liuguksed paremal ja vasakul kuljel

Elektrilised liuguksed paremal ja vasakul kuljel
Tumendatud klaasid 70%

Tumendatud klaasid (90%)

Aknaga tagaluuk, aknapuhasti ja -soojendusega
Elektrilised soojendusega kuljepeeglid

Valimuse komplekt: kerevarvi kaitserauad, peeglikorpused, uksekaepidemed ja kuljeliistud,
udulaternad

Tagumised parkimisandurid

3-faasiline 11 kW pardalaadija

Teabe- ja meelelahutussiisteemid

Teabe- ja meelelahutussUsteem: 7-tolline puuteekraan, Bluetooth, DAB+ tuuner, USB-liides,
Apple CarPlay, Android Auto

Teabe- ja meelelahutussUsteem: 7-tolline puuteekraan, navigatsioon, Bluetooth, DAB+
tuuner, USB-liides, Apple CarPlay, Android Auto

3,5-tolline varviline naidikupaneel

Comfort Executive

Comfort Executive
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Tehnilised andmed

Mootor ja kdigukast

Kaigukast

Keskmine energiakulu (75 kWh, WLTP)
Soéiduulatus elektri jéul 75 kWh (WLTP)*
Véimsus/pdordemoment (ECO)
Voimsus/poordemoment (NORMAL)
Voimsus/pddrdemoment (POWER)
Kiirendusaeg 0-100 km/h (75 kWh aku)
Tippkiirus

Hooldusvalp

Massid (kg)

TUhimass koos juhiga

Taismass

Piduriteta haagise maksimaalne mass

Piduritega haagise maksimaalne mass

Vilismoéotmed (mm)
Uldpikkus

Kérgus

Laius ilma kUljepeegliteta
Teljevahe

Teljelaius esimene/tagumine

Poorderaadius

Koormaruumi moétmed (mm)

Maksimaalne pikkus - eesmise kaasreisija iste kokku
klapitud

Maksimaalne pikkus — eesmise kaasreisijate istmerea
taga

Rattakoopa sisemine laius

Maksimaalne laius

Maksimaalne kérgus

Liugukse ava laius/kdrgus

Minimaalne veose pikkus (kaubaruum)
Maksimaalne veose pikkus (kaubaruum)
Laadimiskdrgus

Maksimaalne maht eesmise istmereani (m?)

MIS EDASI?

Zafira-e Life Comfort 136 A

M
Uhekéiguline Ulekanne
26,2 kWh/100 km
322 km
60 kW/190 Nm
80 kW/210 Nm
700 kW/260 Nm
121s
130 km/h

2 aastat/40 000 km,
esimene hooldus
1 aasta/20 000 km jarel

2140

3100
750

1000

M
4956
1930
2204
3275

1627 /1600
12,9

M
3161

2413

1228
1618
1337
933/1181
608
2413
584
4,2

Kerevariandid

Zafira-e Life Executive 136 A

L
Uhekaiguline tlekanne
28 kWh/100 km
301 km
60 kW/190 Nm
80 kW/210 Nm
100 kW/260 Nm
13.3s
130 km/h

2 aastat/40 000 km,
esimene hooldus
1 aasta/20 000 km jarel

2264
3100
750
1000

L
5306
1940
2204
3275

1627 /1600
12,9

L
351

2763

1228
1618
1337
933/1181
958
2763
584
4,9
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Zafira-e Life aku

Aku mahutavus kWh 75

Aku tlup Liitium-ioon
Mooduleid 27
Elemente 324
Aku jahutus Vesijahutus
Mass (kg) 534
Soiduulatus (km)* 322
Laadimisvéimsus pardalaadijaga (kwW)* 1
Laadimisvéimsus alalisvoolulaadijaga (kW)* 100
Laadimisaeg (h) 75 kWh aku
8 A vahelduvvoolulaadija, 0-100%, Mode 2 42 h

16 A vahelduvvoolulaadija, 0-100%, Mode 2 22 h 40 min
32 A vahelduvvoolulaadija, 0-100%, Mode 3, 1faas 11 h 20 min
100 kW alalisvoolulaadija, 0-80% 48 min

Aku garantii 8 aastat/160 000 km (mahutavus 70% esialgsest)

* Energiatarve soltub valitud lisavarustusest. Toodud sdiduulatuse ja elektrienergia kulu naditajad on saadud vastavalt WLTP katsemenetlusele, mille alusel antakse
uutele sdidukitele tUlbikinnitusi alates 1. septembrist 2018. Naitajad voivad muutuda soltuvalt tegelikest kasutamistingimustest ja mitmesugustest teguritest nagu
kiirus, soojusmugavus soiduki sisemuses, sdidustiil ja valistemperatuur. Laadimisaeg séltub eelkdige séiduki pardalaadija voimsusest, laadimiskaablist ning kasutatava
laadimisjaama tuubist ja voimsusest. Lahema info saamiseks vota Uhendust oma muUgiesindusega.

Zafira Life L

Hinnakiri kehtib alates 18.11.2022. Hinnakiri on eurodes. Kaesolev hinnakiri muudab kehtetuks kéik eelnevad hinnakirjad.
Hinnakirjas kuvatud informatsiooni on tootjal digus muuta sellest ette teatamata. Tegemist on soovituslike jaehindadega ja
hinnad sisaldavad kaibemaksu 20%. Tootjatehase garantii on 5 aastat labisdidupiiranguga 100 000 km. Kogu teave tehniliste
andmete, kujunduse, varustuse, materjalide, garantii ja valimuse kohta oli hinnakirja avaldamise hetkel 6ige. Tootja jatab endale
Oiguse teha muudatusi ilma ette teatamata. Hinnakirjas kuvatud teave on Uksnes juhindumiseks. Trikitehnoloogia piirangute
tottu voivad varvide ja muude materjalide toonid tegelikkuses erineda. Pohi- ja lisavarustuse, hetkehindade ja tarnetingimuste
kohta varskeima teabe ja lisaandmete saamiseks votke Uhendust Opeli esindusega. Kuumaksed on naitlikud ja arvutatud
tingimustel: periood 60 kuud, sissemakse 15%, jaakvaartus 30%, intress 2,5 %.

Lansiauto Tallinn
Veesaare tee 5, Peetri

Telefon: +372 687 7560 lﬁnSIAUtO Tallinn

> www.lansiauto.ee
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